R E R V M,

- Conversus libellarius* quid. *58.2.*  
*17,19,& 20*
- Conuersus & oblatus* differunt.  
*3.1*
- Conueisi ad fidem*, vel nati ex Iudeis. *226.1.21*
- Cornuta* quid. *288.1.12*
- Creditori antiquiori* re per decretu addicta, an creditori posteriori competitat ius offerendi. *152.2.1.*  
& 2
- Creues.* *266.1.3*
- Curator* haut inuito datui. *132.1.1*
- Cyprianus explicatus.* *164.1.5*

D.

- Damatio* ad tñremes, sive gáleras. *108.1.18*
- In locum damnationis in metalum successit, ex Bern. Diaz.  
*ibid.2*
- Damnatus* ad mortem non potest testari, etiam ob piam causam, & permittente iudice. *102.1.*  
*2,& 5*
- Nec in gratiam liberorum. *ibid.2.3*
- Damnati* ad tñremes an bona sua retineant, & testari possint. *109.*  
*1.2.0*
- Damnatus* an restitui possit ex alio crimine, quam in fungendo officio. *197.2.1*
- Damnatus ex maleficio* in excendendo officio an appellare possit. *198.1.4*
- Datum* monasterio an repeti possit si filius vel filia, in cuius gratiam datum fuit, exeat ante professiōnem. *362.1.24*
- Debuta filij.* *5.1*
- Decima* an augeti possit, & minui. *188.1.1,2,& 3*
- De praesciptione decimæ. *ib.2.4*
- Decimus*

*E T V E R B O R V M.*

- Decius refellitur.* 138.2.2  
*Decurio delinquens in officio.* 196.  
 1.5.  
*Delicto eodem an duplici pena quis possit affici.* 270.1.1,& 2  
*Pena alternativa posita, electio penes indicem est.* ibidem 3,  
 & 4  
*Delictum Paælati, vel Rectoris an Ecclesia noceat, & inde res Ecclesia confiscari possint.* 283.1.  
 1,& 4  
*Deportati testai nequeant, etiam in gratiam piaæ causæ.* 103.1.8  
*Deportatus potest reuocare testamentum, & donare de nouo.* 209.1.4  
*Derogatio generalis alii sufficiat, aut singularis & indiuidua desideretur* 239.1.27  
*Desponsatio B. Virginis quatenus perpetuum matrimonium.* 157.  
 2.5  
*Diaconus quid.* 324.1.9  
*Diaconissæ quædam virgines, aliae viduae.* 323.1.5,10,& 15  
*Diacomisse ministre.* 326.2.16  
*Diacomisse curus ætatis esse debent.* 328.1.21,& 22  
*Dignitas Episcopalis an & quando a patre potestate libearet.* 74.2.6  
*Difensatio pro iuriis declaratione.* 295.1.12  
*Dispensatio sine causa, vel falsa non mutat eam, qui eam habuit, quin peccet ut à Principe.* 301.  
 1.20  
*Dispensatio non licet contra ius diuinum.* 295.2.13  
 in *Divisione hereditatis an maior semper dividatur, & minor eligatur.*  
 127.1.1,& 3  
*Quando id locum habeat.* ibid.4  
*Divitio per sortem: quotuplex.* 128.  
 1.5
- Ius eligendi antiquitus fieri solebat per licitationem, quod sublatum hodie.* ibid.6  
*Divisio bonorum communium inter Ecclesiam & priuatum quomodo fieri debeat.* 129.2.8  
 14  
 8.2.6 & cuius sit electio. 349.1.7  
*Doctorum insignia quæ.* 280. 2.2  
 Cum delectu concedi debent.  
 ibid.;  
*Dolus in ingressione monasterij* 27.  
 2.3  
*Dolus dans causam contractui, ipsum nullum reddit.* 18.1.4  
*Dolus non nocet in profitente, si fatuitas illius aiguatur qui se deceptum dicit.* 19.1.7  
*Domaniū, vide Bona domany.*  
*Dominicani inter Mendicantes numerantur.* 26.2.3  
*Dominium rerum immobilium.* 123.  
 1.2  
*Domus augusta à superindicto eximitur.* 266.2.7  
*Donatio quando reuocari possit ob ingratitudinem eius cui datum fuit.* 5.2  
*Donationes factæ in favorem Ecclesiæ, & locorum protum.* 80  
 1.3  
*Donatio coniugi facta ut Deo detar.* 82.1.5  
*Facta filio, vel filie nascitura* 125.1  
*Facta Ecclesiæ non reuocatur ob ingratitudinem Paælati, vel Capituli.* 28.2.2  
*Dolis restitutio, illiusque fauor* 8.  
 1.1,& seq.  
*Quousque sele ponugat.* 6.1  
*Dout d'Aubayne.* 174.2